
ZW.271.10.2.2012                  Sławno, dnia 25 września 2012 r. 

 

 

Modyfikacja  

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Sławieńskiej 

Grupy Zakupowej”  

 

 

W nawiązaniu do art. 38 ust. 4 oraz stosując odpowiednio art. 4a ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r.  Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający 

wprowadza modyfikację SIWZ: 

 

I.   Zmiana w dziale III – Opis przedmiotu zamówienia  

1. Zmianie ulega łączny szacowany wolumen energii elektrycznej objęty postępowaniem.             

Po zmianach wynosi: 3.963,99 MWh (+/-15%). 

(zmniejszenie wolumenu o 95,28 MWh) 

 

2. Zmiana w części Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.  

Dane dotyczące dostawy energii elektrycznej do lokali i obiektów, w zakresie szacowanego 

zużycia energii elektrycznej w trakcie obowiązywania umowy. 

Po zmianach: Szacowane zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy 

wyniesie 3.365,30 MWh (+/-15%), z tego: 

Strefa I 1.276,92 MWh 

Strefa II 2.088,38 MWh 

Strefa III        0,00 MWh 

(zmniejszenie wolumenu o 95,28 MWh) 

 

3. Zmiana w części Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.  

Dane dotyczące dostawy energii elektrycznej do lokali i obiektów, w zakresie opisu 

terminów dostaw. 

Po zmianach: pkt 4 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

„Dostawy energii elektrycznej do lokali i obiektów rozpoczną się z dniem 01.01.2013 r.                              

z zastrzeżeniem, że do czterdziestu sześciu punktów poboru Gminy Postomino  oraz do 

wszystkich punktów poboru Zarządu Portu Morskiego Darłowo Sp. z o.o. dostawy 

rozpoczną się z dniem 01.01.2014 r. Szczegółowy wykaz punktów poboru energii 

elektrycznej – lokali i obiektów, wraz ze wskazaniem terminów rozpoczęcia dostaw do 

każdego z nich stanowi załącznik nr 1a do SIWZ”. 

 

4. Zmiana w części podsumowującej opis przedmiotu zamówienia 

Po zmianach otrzymuje brzmienie: 

       Razem:  Ilość punktów poboru energii elektrycznej: 223 szt. 

Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy:                     

3.963,99 MWh (+/- 15%). 

 

 



II. Zmiana w treści załącznika nr 1a Szczegółowy opis przedmiotu zmówienia – dostawa 

energii elektrycznej do lokali i obiektów 

Zmiana dotyczy danych w zakresie punktów poboru Zarządu Portu Morskiego Darłowo Sp. z o.o.  

1. Zmianie uległ termin dostaw. 

Po zmianie termin dostaw energii elektrycznej: 

od 01.01.2014 r. do 31.12.2014 r. 

2. Zmianie uległo szacunkowe zużycie energii elektrycznej dla potrzeb Zarządu Portu Morskiego 

Darłowo Sp. z o.o.  

Po zmianie wyniesie łącznie: 95,33 MWh, z tego: 

Strefa I 51,72 MWh 

Strefa II 43,61 MWh 

Strefa III   0,00 MWh 

 

III. Zmiana w treści załącznika nr 2 – Formularz oferty 

1. Zmianie ulegnie szacunkowe zużycie energii elektrycznej w odniesieniu do lokali i obiektów 

wpisane w kolumnie „1” 

Po zmianach wynosi: 3.365,30 MWh 

 

W związku ze zmniejszeniem wolumenu o 95,28 MWh, zmianie uległa szacunkowa wartość 

przedmiotu zamówienia o 36.563,10 zł i wynosi 1.500.134,37 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy 

sto trzydzieści cztery złote 37/100). 

 

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona. 

 

Wprowadzone zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić 

przy sporządzaniu oferty. 

 

Zmodyfikowane załączniki nr 1a  i 2 oraz ujednolicony tekst SIWZ zostaną opublikowane na 

stronie internetowej Zamawiającego razem ze zmianą ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 

Burmistrz Miasta 

      dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein 

 

 

 

Do wiadomości: 

1) strona internetowa: http://um.slawno.ibip.pl 

2) a/a 

http://um.slawno.ibip.pl/

